

Informasjonsskriv om prosjekt Vestlandslegen mars 2025



Som ledd i jevnlige oppdateringer om arbeidet med tilpassing av medisinstudiet til en regional studiemodell (prosjekt Vestlandslegen) kommer her en oppdatering for mars måned 2025. Tidligere informasjonsskriv finner dere [her](#).

Arbeidet med en flercampusmodell

I starten av mars ble det sendt ut et høringsbrev fra komiteen for flercampusmodell i regi av Programutvalg for medisin (PUM), med frist for innspill satt til 4. april 2025. Høringen inneholder forslag til justeringer i studieplanen for å tilpasse studiet til et regionalt opplegg med flere campuser, og noe undervisning er foreslått flyttet mellom år 1-3 og år 4-6. Vårens arbeid handler om hvilke fag som skal ligge i hvilke semestre. Et bearbejdet forslag skal etter planen behandles av PUM i møte 28. mai. Detaljering til høsten vil i større grad handle om læringsutbytter, metodikk og vurdering.

Her oppfordrer vi til innspill fra ulike relevante grupper: institutter, faggrupper/fagmiljø, emneansvarlige/semesterstyrelere, Medisinsk fagutvalg, utdanningsråd/-utvalg ved samarbeidende sykehus og studieadministrasjon tilknyttet medisinstudiet. Innspillene kan legges inn i dette skjemaet: <https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=18637308>

Arbeidsgruppe for økt praksis i Bergensregionen

I [Felles utdanningsråd mellom Haukeland universitetssjukehus \(HUS\), Haraldsplass diakonale sykehus \(HDS\) og fakultetet](#) 20. mars ble det vedtatt opprettelse av en arbeidsgruppe med mandat å greie ut samarbeidsstrukturen for mottak og koordinering av medisinstudenter som skal i praksis i de ulike fagområdene framover. Gruppen nedsettes på bakgrunn av det økte antallet medisinstudenter som skal ha praksis i MED7 (psykiatri), MED8 (medisin og kirurgi) og MED9 (pediatri og gyn/obstetikk) i Bergensregionen fra studieåret 2026/2027. Økningen i Bergen skjer parallelt med at ordningen med tilreisende praksisstudenter fra Bergen avvikles i Stavanger og erstattes med heltidsstudenter der. Det samme vil på sikt gjelde også for Førde, og for Haugesund ved ev. økning i studieplasser.

Arbeidsgruppen i Bergen vil bestå av representanter fra aktuelle avdelinger/klinikker ved HUS og HDS, i tillegg til praksiskoordinatorer og faglig ansvarlige fra UiB-MED. Det blir felles oppstartsmøte innen utgangen av april, og semestervise undergrupper vil jobbe separat frem mot frist i september 2025.

Campus Stavanger

Fakultets- og instituttledelse deltok 18. mars i samarbeidsmøte for utdanning i Stavanger, der oppdateringer og drøftinger av ulike tematikker i tilknytning til prosjekt Vestlandslegen stod på agendaen. Blant annet ble siste årets erfaringer med tidligere vedtatte [retningslinjer om utdannings samarbeid mellom UiB-MED og SUS](#) drøftet, og avklarte ansvarslinjer mellom UiB-ansatte og sykehusansatte er avgjørende for velfungerende oppfølging av studentene.

Prosjektorganisering i Førde og Fonna

Den nyopprettede referansegruppen for utvidelse av medisinstudiet til **Førde** avholder sitt første møte 4. april, og gruppens mandat handler i første omgang om å legge grunnlaget for etableringen. Hovedpunktene vil være kompetanse, areal, ressurser og samarbeidsrelasjoner i regionen.

I tillegg til referansegruppen har Helse Førde også etablert en prosjektorganisasjon som ivaretar arbeidspakker for areal, sambruk og oppfølging av studenter. Her er også UiB-MED representert.

Det medisinske fakultet v/dekan og visedekan for utdanning er nylig invitert inn i strategisk styringsgruppe og prosjektstyre for Vestlandslegen i Helse **Fonna**, og har takket ja til det. Arbeidet i disse gruppene skal etter planen starte opp før sommeren, og vil bidra til å sikre strategisk retning og forankring i regionen.

Vi ønsker et bredt engasjement i det videre arbeidet med utvikling av medisinstudiet. Hold dere orientert og involvert i prosessen både gjennom ansvarlige råd og utvalg og på prosjektets nettside:

[Vestlandslegen](#)

Hilsen fra

Per Bakke
dekan

Marit Øilo
visedekan utdanning